
UCHWAŁA NR XXXVII/331/21 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu Gminy Łobżenica 2021 roku, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje. 

§ 1. 1. Ustala się wykaz niezrealizowanych wydatków budżetu Gminy Łobżenica 2021 roku, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego, w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1 oraz określa się ostateczny termin 
wykonania w 2022 roku każdego wydatku ujętego w tym wykazie, w brzmieniu określonym w załączniku nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Antoni Kapeja 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E689169-FEDE-4EB5-AE31-C9CE41F7914A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXXVII/331/21  

Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu Gminy Łobżenica  

2021 roku, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
 
 
 

WYKAZ NIEZREALIZOWANYCH  
WYDATKÓW BUDŻETU GMINY ŁOBŻENICA 2021 ROKU 

KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 
 

L.p. Dział Wyszczególnienie Kwota w zł 

Ostateczny 
termin 

dokonania 
wydatku 

1. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 41 000,00 X 
  Przebudowa drogi gminnej nr 129040P  

w zakresie budowy chodnika wraz z 
oświetleniem drogowym 

41 000,00 30.06.2022 
r. 

RAZEM 41 000,00 X 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E689169-FEDE-4EB5-AE31-C9CE41F7914A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 
do uchwały Nr XXXVII/331/21 

Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu Gminy Łobżenica  

2021 roku, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
 
 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
BUDŻETU GMINY ŁOBŻENICA 2021 ROKU 

KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan Wydatki 
majątkowe 

Wydatki 
bieżące 

600     TRANSPORT I 
ŁĄCZNOŚĆ 

41 000,00 41 000,00  

 60016  Drogi publiczne 
gminne 41 000,00 41 000,00  

 

 

6050 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

41 000,00 41 000,00 

 

RAZEM 41 000,00 41 000,00 0,00 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E689169-FEDE-4EB5-AE31-C9CE41F7914A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXXVII/331/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu Gminy Łobżenica 2021 roku, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego 

Zgodnie z art. 263 ust. 2 i 5 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu 
terytorialnego ustala wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego z określeniem 
ostatecznego terminu ich wykonania oraz plan finansowy tych wydatków w podziale na działy i rozdziały 
klasyfikacji budżetowej, z wyodrębnieniem wydatków majątkowych. Środki finansowe na wydatki ujęte 
w wykazie będą gromadzone na wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego. 

 W zakresie niezrealizowanych w 2021 roku wydatków określonych w poszczególnych pozycjach 
załącznika nr 1 do niniejszej uchwały wyjaśnia się co następuje: 

1) Niezrealizowane w 2021 r. zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 129040P  
w zakresie budowy chodnika wraz z oświetleniem drogowym”. Zakres rzeczowy zadania obejmuje 
opracowanie kompleksowej dokumentacji i został prawie zakończony – rozpoczynają się czynności 
odbiorowe. Z uwagi na zapisy umowne dotyczące warunków i terminu płatności istnieje uzasadnione 
prawdopodobieństwo niezakończenia prac odbiorowych w bieżącym roku budżetowym. W związku 
z powyższym przeniesienie środków do wydatków budżetu Gminy 2021 roku, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego jest uzasadnione. Termin realizacji do dnia 30.06.2022 r. Kwota wydatku 
niewygasającego – 41 000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E689169-FEDE-4EB5-AE31-C9CE41F7914A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



